

خبر

کمیته فنی اختیاری در مورد سرمربی تیم ملی ندارد

تصمیم نهایی با هیأت رئیسه و تاج



بر اساس اعلام مدیران فدراسیون فوتبال، قرارداد کارلوس کی‌روش به گونه‌ای تنظیم شده که این مربی تا پایان دیدارهای ایران در جام جهانی قطر هدایت ملی پوشان کشورمان را برعهده خواهد داشت اما پس از آن دوباره باید مذاکرات انجام شود و طرفین پیرامون ادامه همکاری با یکدیگر گفت‌وگو کنند. کاملاً بدیهی است که اگر کارلوس کی‌روش بتواند زمینه برای صعود تیم ملی از گروه خود را فراهم کند، فضا جهت تمدید قرارداد او تا پایان جام ملت‌های آسیا کاملاً مساعد خواهد شد ولی اگر چنین اتفاقی رخ ندهد و میان موافقان و مخالفان این مربی پرتغالی بر سر ننگ داشتن او اختلاف نظر ایجاد شود، آنگاه تکلیف چه خواهد شد؟

این طور که متوجه شده‌ایم، کمیته فنی فدراسیون فوتبال پیرامون ماجرای مورد نظر دیگر به تنهایی اختیاری برای تصمیم‌گیری نهایی ندارد و فقط شاید نظر مشورتی به رئیس فدراسیون بدهد. در واقع سرنوشت کارلوس کی‌روش پس از جام جهانی در نهایت توسط هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و البته مهدی تاج مشخص خواهد شد و ماجراهایی که پیرامون کمیته فنی و درآگان اسکوپچ چند ماه قبل رخ داد، دیگر تکرار نمی‌شود.

با وجود فرمان رفع تعلیق

مصطفوی باید دوباره تأییدیه بگیرد



کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال که سال گذشته پس از ماجراهای رخ داده برای استقلال و پرسپولیس توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا تعلیق شده بود، حالاً نامه رفع تعلیق خود را دریافت کرده و می‌تواند دوباره مجوز حرفه‌ای را بررسی کند. این مسأله از آن جهت فوق‌العاده حائز اهمیت است که تمام تیم‌های ایرانی حائز شرایط جهت معرفی به کنفدراسیون تحت عنوان نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان ابتدا باید مجوز حرفه‌ای دریافت کنند و در صورت تأیید این جواز توسط AFC، آنگاه اجازه شرکت در رقابت‌های مذکور را پیدا خواهند کرد. کمیته صدور مجوز حرفه‌ای سال گذشته زیر نظر داریوش مصطفوی فعالیت می‌کرد و رئیس اسبق فدراسیون فوتبال کشورمان وظیفه داشت تا پرونده همه باشگاه‌های ایرانی متقاضی دریافت جواز حضور در لیگ قهرمانان از جمله استقلال و پرسپولیس را به دقت همراه با همکاران خود بررسی کند. البته قطعاً فراموش نکرده‌اید که ماجرا سر و صدای بسیار زیادی راه انداخت و در نهایت هم‌آبی و قرمزها نتوانستند مسافر آسیا شوند. خبرهای رسیده حکایت از آن دارد که اگر چه فرمان رفع تعلیق صادر شده ولی داریوش مصطفوی و تمام اعضای کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فوتبال ایران باید دوباره علاوه بر هیأت رئیسه کنونی فدراسیون خودمان، از کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز تأییدیه بگیرند و پس از آن مجوز آغاز کارشان صادر خواهد شد.



مسعود اقبالی:

لیگ برتر مثل مرده متحرک است

مسعود اقبالی، کارشناس فوتبال گفت: «لیگ برتر شبیه یک مرده متحرک است. مسابقاتی که تماشاگر نداشته باشد مثل بازی فوتبال در محلات است، بازیکنان هم انگیزه ندارند و از طرفی علاقه هواداران نسبت به فوتبال کمتر می‌شود.» او درباره کیفیت لیگ اضافه کرد: «وقتی فوتبال ایران را با اروپا قیاس می‌کنم باید تلویزیون را خاموش کنم چرا که یک مشت گلابداتور به جان هم می‌افتند!»



قربان بردیف:

برای بازی با سپاهان آماده‌ایم

سرمربی تراکتور درباره بازی با سپاهان گفت: «سپاهان یکی از قطب‌های فوتبال ایران است و بازیکنان خوبی در تمامی نقاط دارد. معلوم است که مربی سپاهان به خوبی کار می‌کند و این تیم سازماندهی مطلوبی در دفاع و حمله دارد. ما خودمان را برای این بازی آماده کرده‌ایم و فکر می‌کنم بازی سخت و جذابی خواهیم داشت.» بردیف اضافه کرد: «مهدی کیانی، محمد قنبری و محمدرضا عباسی مصدوم هستند.»



حمید مطهری:

فولاد را آنالیز کردیم

حمید مطهری، سرمربی پیکان درباره بازی با فولاد گفت: «می‌دانیم که بازی فیزیکی و تاکتیکی است. فولاد واقعاً ساختار خوبی دارد و به معنای واقعی یک باشگاه است. نگویم هم مربی ارزنده فوتبال کشورمان است. برنامه‌ریزی کردیم و خیلی خوب فولاد را آنالیز کردیم و برنامه داریم ولی خیلی وارد جزئیات نمی‌شوم. در مسیر درستی قرار داریم و این برای من خیلی مهم است.»

جدال‌های ماندگار پرسپولیس و ملوان

از گلزنی قایقران تا مهار پنالتی مازیار!



بازی رفت ۲ بریک در تهران به پیروزی رسید ولی در دور برگشت در انزلی ملوان با ۲ گل سیروس قایقران برنده شد و به فینال راه یافت و در دیدار نهایی هم در ضربات پنالتی بر استقلال غلبه کرد.

برد در روز برفی

پرسپولیس در جام آزادگان در سال ۷۴ رقابت نفسگیری با بهمن داشت. پرسپولیس در هفته‌های پایانی میزبان ملوان بود و با توجه به امتیازهایی که بهمن از دست داده بود، برد در این مسابقه می‌توانست گام بزرگی برای قهرمانی پرسپولیس باشد. بارش شدید برف، بیش از هر چیز این مسابقه را تحت تأثیر قرار داده بود و این مسابقه با توپ رنگی برگزار شد. در آغاز بازی صحنه جنجالی داور ری رقم خورد و نیما نکبسا دروازه‌بان پرسپولیس به خاطر خطا روی مهاجم ملوان باید اخراج و پنالتی به نفع این تیم اعلام می‌شد که این صحنه از چشمان داور دور ماند. بازی تا دقایق پایانی بدون گل دنبال شد تا اینکه علی دایی با شلیکی تماشایی دروازه حریف را باز کرد. شاگردان استانبوک که در اواسط فصل بیش از ۱۰ امتیاز از بهمن عقب بودند در پایان به قهرمانی لیگ رسیدند.

هت‌تریک شد. یکی از حاشیه‌های این مسابقه رویارویی مازیار زارع با هواداران پرسپولیس بود. این بازیکن تا فصل قبل از آن در پرسپولیس بازی می‌کرد و در تقابل با هواداران پرسپولیس استقبال خوبی از او نشد. نمایش ضعیف زارع باعث شد تا این بازیکن تعویض و سعید عزت‌اللهی با تنها ۱۶ سال سن جانشین او شود.

رهبری فرد، ستاره ملوان!

پرسپولیس در لیگ چهارم در شرایطی که راینر زوبل را به عنوان سرمربی و علی پروین را در نقش مدیر فنی در اختیار داشت روزهای خوشی را تجربه نمی‌کرد و کسب ۳ امتیاز مقابل ملوان در تهران برای این تیم بسیار حیاتی بود. پرسپولیس در ابتدای بازی توسط سامو جوجی از حریف پیش افتاد. در اوایل نیمه دوم، ملوان با گل به خودی بهرروز رهبری فرد بازی را به تساوی کشاند و در ادامه مقابل حریف به برتری رسید. در اواخر بازی پرسپولیس به خاطر خطا روی پژمان جمشیدی صاحب ضربه پنالتی شد و بهرروز رهبری فرد این فرصت را داشت که اشتباه خود را جبران کند ولی در گل کردن پنالتی ناکام ماند تا ملوان به پیروزی برسد.

برد قاطع یحیی

یحیی گل محمدی برای نخستین بار در فصل ۱۳۹۱-۹۲ هدایت پرسپولیس را به عهده گرفت. اولین بازی این مربی در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی و مقابل ملوان بود. پرسپولیس در این بازی به قاطع‌ترین نتیجه‌ای که در تقابل ۲ تیم اتفاق افتاده دست یافت و حریف را با نتیجه ۶ بر صفر مغلوب کرد. کریم انصاری فرد در این مسابقه موفق به

تقابل پرسپولیس و ملوان یکی از بازی‌های کلاسیک فوتبال ایران است و بازگشت تیم محبوب انزلی به لیگ برتر فرصتی برای تماشای دوباره این دوئل و مرور خاطرات آن. ملوان عصر امروز میزبان پرسپولیس است و هرچند نمی‌تواند روی حمایت تماشاگرانش حساب کند، امیدوار است که بعد از شروع سخت در لیگ برتر مقابل صدرنشین نتیجه خوبی بگیرد. نبرد دو تیم از دهه ۵۰ آغاز شده ولی با سقوط ملوان به لیگ یک در پانزدهمین دوره لیگ برتر، وقفه‌ای ۲۳۸۵ روزه در آن بوجود آمد. به بهانه رویارویی مجدد دو تیم، ۵ نبرد به یاد ماندنی ملوان و پرسپولیس را مرور کنیم.

گل‌های قایقران در مسیر قهرمانی

ملوان با ۳ قهرمانی یکی از پرافتخارترین تیم‌های تاریخ جام حذفی است. در سال‌های دهه ۶۰ که برگزاری لیگ متوقف شده بود، ملوان قدرت بلامنازع جام حذفی بود و در ۵ دوره متوالی فینالیست شد. آخرین قهرمانی این تیم در جام حذفی در سال ۶۹ به دست آمد که در نیمه‌نهایی جام حذفی پرسپولیس را از پیش رو برداشت. پرسپولیس در

گزارش

لیگ فوتبال زنان دور از استانداردها

محله برو بیا

امیررضا همایون

روزنامه‌نگار

هفته نخست چهاردهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان از روز جمعه آغاز می‌شود؛ رقابت‌هایی که پس از چهارده سال باید یک سری استانداردها در آن رعایت شود، ولی همچنان شاهد انصراف تیم‌ها در آستانه شروع مسابقات هستیم. بادرود تهران که یکی از سه تیم تازه صعود کرده به لیگ برتر است، از بازی مقابل خاتون بم، قهرمان دوره گذشته انصراف

داده است. این اتفاق در حالی رخ داد که بعد از انصراف ذوب‌آهن و همیاران و قرعه‌کشی دوباره، گلاره ناظمی، مسئول کمیته برگزاری لیگ برتر قول داده بود که دیگر خبری از کناره‌گیری نباشد. ناظمی گفت: «برای اینکه اتفاق سال گذشته رخ ندهد و از انصراف تیم‌ها در میانه فصل جلوگیری شود، ترجیح دادیم مسابقات را با ۱۰ تیم برگزار کنیم.» اما حالا در فاصله چند روز تا آغاز رسمی مسابقات، تیم بادرود تهران از بازی

مقابل شاگردان جعفری انصراف داد. با کناره‌گیری بادرود تعداد تیم‌ها به ۹ رسید و حریفش، خاتون بم در هفته اول استراحت می‌کند. در این میان باشگاه پیکان تصمیم به تیمداری در لیگ زنان گرفته. خودروسازان به‌صورت رسمی امتیاز نماینده البرز را گرفتند و این تیم از این پس با نام پیکان البرز در لیگ شرکت می‌کند. در مهم‌ترین بازی هفته اول سپاهان با مریم ایراندوست، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ میهمان

شهرداری سیرجان، نایب‌قهرمان دوره گذشته است. این بازی مصاف سرمربی سابق با مربی فعلی تیم ملی زنان، مریم جهان‌نجاتی است. برنامه رقابت‌های هفته اول به شرح زیر است:

جمعه ۲۹ مهر ۱۴۰۱
کیان نیشابور - فرا ایستایس کران فارس
زارع باتری کردستان - پالایش گاز ایلام

شنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۱
فولاد مبارکه سپاهان - شهرداری سیرجان
پیکان البرز - ملوان بندرانزلی

